第1号様式(第2条関係)

排水設備工事承認申請書

年　　月　　日

　さつま町長　　　　様

住所
申請者　氏名　　　　　　　　印
電話番号

住所
指定工事店　氏名　　　　　　　　印
電話番号

　次のとおり，排水設備工事の承認を申請します。

	申請区分
	排水種別
	し尿・雑排水
	受付
	年　月　日

	工種別
	新設・増設・改造・撤去
	受付番号
	第　　　　　号

	設置場所
	薩摩郡さつま町　　　　　　　　　　(　　　　　公民会)

	使用者
	住所

	氏名

	職業

	建物種別
	持ち家・借家・アパート・公共施設・事業所等(　　)

	工事の予定期間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	利用の状況
	家族数

	用水源区分
	①水道　　②井戸
[bookmark: _GoBack]③水道・井戸併用
④その他

	従業員数

	便器の数
	大便器
	個
	小便器
	個
	兼用便器
	個